附件：
二、采购项目要求
一、采购内容
摄制警示教育专题片
二、采购要求
1.提词器、灯光、话筒、RED电影级摄像机及镜头组、三脚架1套、电影级后期设备、摄像等；
2.沿运河县域微视频8期和综合片1期，每期成片5分钟左右，视频质量要求2K以上。
注：以上均为重要参数、指标，投标方投标内容低于采购要求的其投标无效。

三、响应文件构成
（1）法定代表人身份证明书、（2）法定代表人授权委托书、（3）报价函、（4）分项报价明细表、（5）资格证明文件、（6）企业概况、（7）实施方案或采购要求响应承诺（8）供应商认为有必要提供的其他资料

四、响应文件报送要求
响应文件需加盖公章；若发现缺章、漏章、涂改等现象，响应文件视为无效；应将所有响应文件密封，并在封口处加盖公章作为骑缝章，开标前不得开封。

沧州市警示教育片的拍摄制作项目
响应文件

供  应  商：                     （公章）
法定代表人或授权委托人      （签字或盖章）
日      期：
[bookmark: _Toc3253][bookmark: _Toc16025318][bookmark: _Toc16025320][bookmark: _Toc16625][bookmark: _Toc18895][bookmark: _Toc16025319]
一、法定代表人身份证明书
[bookmark: _Hlk28987428]供应商名称：
单 位 性 质：
地       址：
成 立 时 间：            年           月             日
经 营 期 限：
姓    名：       性别：     年龄：       职务：
系     （供应商全称）      的法定代表人。
特此证明。
	附：法定代表人身份证双面扫描（或复印）件

供应商：      （公章）
日   期：    年    月    日

二、法定代表人授权委托书
[bookmark: _Hlk28987456]本授权委托书声明：我 （姓名）  系     （供应商名称）  的法定代表人，现授权委托  （单位名称）  的  （姓名）  为我公司签署   （项目名称）  项目响应文件的法定代表人授权委托代理人，我承认代理人全权代表我所签署的本项目响应文件的全部内容。
授权期限：   年   月   日至   年   月   日
代理人无转委托权，特此委托。

代理人：                    性别 ：        年龄：
身份证号码：                       职务：

	附：委托代理人身份证双面扫描（或复印）件

供 应 商：                   （公章）
法定代表人：           （签字或盖章）
日期：       年     月     日

[bookmark: _Toc16025321][bookmark: _Toc32234]
三、报价函
致：XXXXXXX
我方全面研究了（项目名称）询价文件，决定参加贵单位的本项目询价。我方授权（姓名、职务）代表我方（供应商名称）全权处理本项目询价的有关事宜。
1、我方自愿按照询价文件规定的各项要求完成本项目。我单位承诺本项目总报价为（大写）       ：(小写：     元)，服务期限（或交货期）：        。
2、一旦我方成交，我方将严格履行合同规定的责任和义务。
3、我方愿意提供贵单位可能另外要求的，与采购有关的文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件资料是真实、准确的。
4、我方同意所递交的响应文件在60日历天的有效期内有效，在此期间，我方将受此约束。

供应商：            （公章）
                 法定代表人或授权委托人：（签字或盖章）
[bookmark: _Toc16293][bookmark: _Toc16025323][bookmark: _Toc15627759]                 日      期：       年     月      日
四、分项报价明细表
	[bookmark: _Toc15627760]内容
	价格

	素材拍摄

	35分钟剪辑

	35分钟特效包装

	35分钟配乐制作

	合计

[bookmark: _GoBack]
注：1、表格不足可扩展、续填，但不可缺项。
2、供应商需综合考虑各项风险费用，一切少报、漏报项目均视为已含进总报价，成交后采购人不再另行支付。

供应商：            （公章）
                 法定代表人或授权委托人：（签字或盖章）
                 日      期：       年     月      日

五、资格证明文件
（1）营业执照副本复印件；
[bookmark: _Toc7148][bookmark: _Toc16025324]（2）具备承担和实施本项目的相应能力的承诺函。

附件：

承担和实施本项目的相应能力的承诺函

致： XXXXXXXXX
我方全面研究了（项目名称）询价文件，已完全了解询价文件中的采购内容及要求，决定参加贵单位的本项目询价。特郑重承若我方有能力完成本项目。

特此承诺。

供应商：            （公章）
                 法定代表人或授权委托人：（签字或盖章）
                                 日      期：       年     月      日

[bookmark: _Toc20152]六、企业概况
	供应商全称

	法定代表人

	经营地址

	企业类型

	注册资本金

	联系人

	电话

	传真

	电子邮箱

	注册地

	注册年份

	经营范围

企业概况描述

附件
关联企业情况声明
供应商应提供关联企业情况，包括以下内容：
(1)法定代表人为同一人的不同单位名单：

(2)存在直接控股、管理关系的不同单位名单：

注：
1、供应商应如实填报此表，否则因其影响询价公正性的，其响应无效，并视为弄虚作假。
2、如供应商不存在以上某种情况，请在其后填写“无”。

供应商：            （公章）
                  法定代表人或授权委托人：（签字或盖章）
                 日      期：       年     月      日

7、 采购要求响应承诺
服务承诺

致：采购人
我单位近三年内，在经营过程中没有重大违法记录，特此声明。
在项目服务过程中，我单位完全遵循甲方提出的各项要求，包括单不局限于对设备、人员、后期、音效等。配合甲方高效、高质量完成视频的拍摄剪辑等一系列工作。项目开始后将安排指定人员全程对接，做好各项工作的统一协调工作，有序保证项目的开展。

承诺单位：
   年      月     日